ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS-PRG

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMADA INTERNA PRÓ-EVENTOS PRG 010/2023
CICLO 1

1. A Pró-Reitoria de Graduação (PRG), tendo em

vista o disposto na Lei Estadual n. 18.332 e nas Resoluções CsU
n. 1084/2023, n. 1093/2023 e n. 1094/2023, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do primeiro ciclo de avaliações
conforme item 4 do referido Edital.

2. Caso o candidato tenha justificativa para
contestar o resultado preliminar, poderá apresentar recurso, no
prazo estabelecido no cronograma do edital.

(https://www.ueg.br/prg/referencia/11779) e

3. As decisões finais dos recursos serão
terminativas, não cabendo pedidos de reconsideração. Os
recursos interpostos fora do prazo estabelecido não serão
analisados.

O formulário de recurso
(anexo III) está disponível no
site  deverá ser enviado
no prazo de 2 dias úteis após a publicação do resultado para o e-mail
programaseprojetos.prg@ueg.br com o título do e-mail "Formulário de Recurso
Pró-Eventos 2023". Anexos podem ser enviados junto ao e-mail do formulário.

Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)         SEI 202300020008001 / pg. 1

https://www.ueg.br/prg/referencia/11779

RESULTADO PRELIMINAR

DISCENTES
N. SOLICITANTE MODALIDADE PONTUAÇÃO STATUS

1 Tiago Vieira dos
Santos

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

95 Deferido

2 Caique Branco de
Araujo

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

80 Deferido

3 Vanessa Almeida
Menezes

Eventos nacionais
e internacionais
realizados no
Brasil, fora do

Estado de Goiás,
exceto no Distrito

Federal

50 Deferido

4 Rafael de Souza
Machado

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

Eventos
internacionais

Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)         SEI 202300020008001 / pg. 2

5 Gabriel Alves Calaça

realizados no
Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens

6.3.4, 6.3.9 e
6.3.10 do Edital

6 Victor Gabriel da Silva
Guimarães Rosa

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

7 Daniel de Oliveira
Filho

Eventos realizados
dentro do Estado
de Goiás, fora do
município sede do
curso e residência
do(a) discente, de
caráter institucional

da universidade,
com duração de 4

ou mais dias

-
Indeferido - Não
atende ao item
3.1 do Edital

8 André Lucas Vieira
Lobo

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

9 Pedro Lucas Aprigio
Toledo

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
-

Indeferido - Não
atende aos itens
6.3.1 e 6.3.4 do

Edital

Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)         SEI 202300020008001 / pg. 3

ou de residência
do(a) discente, ou
no Distrito Federal

Edital

10 Laura Cipriano

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens
6.3.4 e 6.3.10 do

Edital

11 Fernanda Gomes
Carneiro

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

12 Mariana Araújo Melo

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

13 Maria Alice Rezende
Silva

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens
6.3.1 e 6.3.4 do

Edital

Eventos
internacionais

Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)         SEI 202300020008001 / pg. 4

14 Hiago Leandro Gomes
da Silva

realizados no
Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens

6.3.1, 6.3.2, 6.3.4
e 6.3.10 do Edital

15 Samara Martins Silva

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens

6.3.1, 6.3.4, 6.3.7
e 6.3.10 do Edital

16 Icaris da Silva Santos
Rodrigues

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

17 Ana Vitória Sifuentes
Moraes

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

18 Mickael Castilho
Roseno

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)         SEI 202300020008001 / pg. 5

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

19 Andressa Magalhães
Rodrigues

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.9 do Edital

20 Meirilinda Santos
Silva

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

21 Allan Batista dos
Santos

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

22 Oscar Juliano
Carvalho Gomez

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

Eventos
internacionais
realizados no Indeferido - Não

Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)         SEI 202300020008001 / pg. 6

23 Yan Gabriel Gomes
dos Santos

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens
6.3.4 e 6.3.7 do

Edital

24 Leonardy Silva Sales

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-
Indeferido - Não
atende ao item
6.3.4 do Edital

25 Ester Figueredo
Nolêto

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens
6.3.4 e 6.3.9 do

Edital

26 Ana Beatriz de Abreu
Costa

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou
no Distrito Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens

6.3.1, 6.3.2, 6.3.4
e 6.3.10 do Edital

27 Davi Gomes de Assis
Faria

Eventos
internacionais
realizados no

Estado de Goiás,
fora do município

sede do curso
ou de residência

do(a) discente, ou

-

Indeferido - Não
atende aos itens

6.3.1, 6.3.4 e
6.3.10 do Edital

Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)         SEI 202300020008001 / pg. 7

no Distrito Federal
DOCENTES

1 Rafael Alves da Costa
Ferro

Eventos nacionais
e internacionais
realizados no
Brasil, fora do

Estado de Goiás,
exceto no Distrito

Federal

-

Indeferido - Não
atende aos itens
6.3.4 e 6.3.6 do

Edital

RAONI RIBEIRO GUEDES FONSECA COSTA
Pró-Reitor de Graduação

ANAPOLIS - GO, aos 31 dias do mês de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por RAONI RIBEIRO GUEDES
FONSECA COSTA, Pró-Reitor (a), em 31/05/2023, às 11:02, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 48245643 e o código CRC FBE69862.

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS-PRG
RODOVIA BR 153 Qd.KM 99, BLOCO 3 1º ANDAR, BAIRRO SÃO

JOÃO - Bairro SAO JOAO - ANAPOLIS - GO - CEP 75132-903 -
 (62)3328-1175.

Referência: Processo
nº 202300020008001 SEI 48245643

Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)         SEI 202300020008001 / pg. 8

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48245643&crc=FBE69862

	Resultado Preliminar 1° Ciclo - Pró Eventos PRG (48245643)